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Borgerhenvendelse vedr. ansøgning om nummerpladetavle til 

handicapparkeringsplads forvaltningens sagsnr. 2013-49039 

Nørrebro Lokaludvalg har d. 26. juni modtaget en henvendelse fra en 
borger der har fået sin sag om ansøgning om nummerpladetavle til 
handicapparkeringsplads (sagsnr. 2013-49039) behandlet hos Center 
for Parkering, Sagsbehandling (Bilag vedlagt). Borgeren har fået 
afslag på sin ansøgning om nummerpladetavle til 
handicapparkeringsplads. Borgeren finder dog at spørgsmål, vurdering 
og begrundelse for afslaget er besynderlig og afslaget rummer 
personlige vurderinger, manglende indsigt i de stedlige forhold samt 
manglende forståelse for fakta i sagen. Derudover er borgeren stødt 
over det nedladende sprogbrug i skrivelser fra Center for Parkering, 
Sagsbehandling i forbindelse med behandlingen af ansøgningen. 
 
Nørrebro Lokaludvalg er enig i borgerens vurdering og skal hermed 
på vegne af borgeren klage over Center for Parkering i forhold til 
sagsbehandlingens form og indhold. Nørrebro Lokaludvalg skal 
endvidere klage over afgørelsen og opfordre til at sagen genoptages og 
der indledes en ordentlig dialog med borgeren om dennes ansøgning.  
 
På baggrund af Lokaludvalgets dialog med borgeren kan oplyses, at 
borgerens ud- og indstigning foregår ved hjælp til og placering i 
kørestol til/fra opgang Nørrebrogade, hvor der efter aftale mellem 
Andelsboligforeningen og København Kommune er placeret en 
”mekanisk trappestol” der af nærmeste familie bruges til at bringe 
borgeren til og fra sin lejlighed på 4. sal.. Nørrebro Lokaludvalg kan 
endvidere oplyse at en placering af handicapparkeringplads som 
angivet i Heinesgade v/hjørnet Nørrebrogade, i omhandlede 1 times 
parkeringzone, ikke vil stride i mod den kommende renovering af 
Nørrebrogade og Lokaludvalget øvrige vurderinger i forhold til 
parkering på/i forbindelse med Nørrebrogade.  
 
Med venlig hilsen 
 
Kim Christensen 
Formand for Nørrebro Lokaludvalg 
 
Kopi: Kaj Søeborg Petersens, borger, Svend Knudsen, medlem af 
NLU på Ældre og Handicapområdet. 
 


